
 
СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

  

 26.01.2024 г № 2                                                                     р.п.  Любинский 

                                                                                                                                  Омской области 
 

О признании полномочий депутата Совета  

Любинского муниципального района шестого созыва 

 

        В соответствии с Уставом Любинского муниципального района Омской 

области, регламентом Совета Любинского муниципального района, Решения 

Территориальной избирательной комиссии Любинского муниципального района, 

Совет Любинского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

 Признать полномочия депутата Совета Любинского муниципального района 

Омской области шестого созыва по одномандатному   избирательному  округу № 3 

согласно приложению. 

 

 

Глава Любинского  

муниципального района                                                                   А.К. Ракимжанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к решению Совета Любинского 

муниципального района  

26.01.2024г № 2                                                                     

 

 

Депутаты Совета Любинского муниципального района Омской области  

шестого созыва 

№ п/п ФИО депутата Номер 

избирательного 

округа 

1 Петроченко Валентина Леонидовна 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


